

# TÜRK-ALMAN EKONOMİ HUKUKU ORTAK YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

İstanbul Bilgi Üniversitesi ve Köln Üniversitesi  
Hukuk Fakülteleri



Üstün başarılı bir öğrenciye Postacıoğlu Ailesi tarafından Julia Henop Reich (Universität Zürich) anısına burs verilecektir.

Başvuru Tarihi  
10 Nisan - 25 Haziran 2017

- Öğrenim süresi iki yarıyıldır.
- Dersler güz yarıyılında Köln Üniversitesi'nde, bahar yarıyılında ise İstanbul Bilgi Üniversitesi'nde yürütülmektedir.
- Katılımcılardan zorunlu ve seçimli derslerini başarıyla tamamlamaları ve bilimsel kriterlere uygun bir proje sunmaları beklenmektedir.
- Katılımcının tercihine bağlı olarak Türkiye veya Almanya'da Türk-Alman Ekonomi Hukuku Programı'nın yapısına uygun olarak 8 haftalık bir staj yapması gerekmektedir.

**Türk-Alman Ekonomi Hukuku Ortak  
Yüksek Lisans Programı Tanıtım Toplantısı**  
Tarih: 6 Mayıs 2017 / 13:00-14:00  
16 Haziran 2017 / 13:00-14:00  
Yer: İstanbul Bilgi Üniversitesi, Dolapdere  
Kampüsü, Mahkeme Salonu



"2016-2017 Türk-Alman Ekonomi Hukuku Programı Öğrencileri"

#### Tijen Ataoğlu

LL.M. Türk-Alman Ekonomi Hukuku Programı mezunu

"Türk-Alman Ekonomi Hukuku Ortak Yüksek Lisans Programı uluslararası kariyer hedefleyen hukukçular için mükemmel bir fırsat. İki ülkede eğitim görmek ve iki hukuk düzenine hâkim olmak bir genç hukukçu için büyük bir avantaj. Tüm genç meslektaşlarıma bu benzersiz programa katılmayı tavsiye ediyorum. Her iki üniversitede en iyi hocalardan en iyi şekilde eğitim aldım ve onların sayesinde başarıyla mezun oldum."

#### İlknur Suhta

Türk-Alman Ekonomi Hukuku Programı öğrencisi

"Türk-Alman ilişkileri tarih boyunca yüksek değere sahip olmuştur. Özellikle ekonomik ve ticari ilişkiler bakımından zaman zaman hukuki sorunlar doğabilmektedir. Bu sorunların çözümünde aktif bir rol oynamak istediğim için, Türk-Alman Ekonomi Hukuku Ortak Yüksek Lisans Programı'na başvurudum. Bu süreçte İstanbul Bilgi Üniversitesi'nde Türk Hukukunu teorik olarak incelerken, Türkçe ve İngilizce olarak hukuki dil bilgimi ilerletme, ekonomi alanındaki terimlere hâkim olma fırsatına sahip oldum. Ayrıca bu program, pratikte büyük önem arz eden, hukuk ve ekonomi alanlarında kültürlerarası bir bakış açısı edinmeme de yardımcı oldu."

Universität zu Köln  
Rechtswissenschaftliche Fakultät



İstanbul  
Bilgi Üniversitesi

LAUREATE INTERNATIONAL UNIVERSITIES